

---

## **Achizitie directa Tipizate scolare Liceul de arta Sibiu**

I.D.: 98984459

---

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 486,00 RON - 486,00 RON

---

Descriere: 1 Carnet elev inv primar 1-4 2024 buc 30 2.50 75.00 2 Carnet elev inv gimnazial 5-8 2024 buc 50 2.50 125.00 3 Carnet elev liceu 2024 buc 60 2.50 150.00 4 registru de evidenta a accesului persoanelor in unit scolare buc 2 25.00 50.00 5 Registru proces verbal predare primire post buc 1 25.00 25.00 6 registru de evidenta arhiva scolare buc 1 29.00 29.00 7 bon consum buc 2 16.00 32.00 Total plata 486.00 RON Va rugam sa faceti plata in contul nou de pe factura

---